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تمرین استقلال برای بازی با سپاهان در غیاب حسینی
تمرین تیم فوتبال استقلال دیروز پس از یک روز استراحت و یک روز کار 
در سالن وزنه، در زمین کمپ حجازی برگزار شد و در این تمرین بازیکنان 
استقلال برنامه های بازی با سپاهان را آغاز کردند. ریکاردو ساپینتو، سرمربی 
استقلال پیش از آغاز تمرین دقایقی برای شاگردانش صحبت کرد. 
سیدحسین حسینی، دروازه بان اول و کاپیتان استقلال به دلیل مصدومیت 
در این جلسه تمرینی حضور نداشت و با این شرایط حضور حسینی مقابل 
سپاهان در هاله ای از ابهام قرار دارد. به همین منظور ساپینتو برنامه های 
ویژه ای را جهت آماده سازی علیرضا رضایی برای حضور در بازی روز 
پنجشنبه در نظر گرفته است. عارف غلامی و محمدحسین مرادمند نیز 
به دلیل مصدومیت تمرینات انفرادی را پشت سر گذاشتند. این درحالی 
است که ابوالفضل جلالی و آرش رضاوند در کارهای گروهی شرکت 
کردند. سبحان خاقانی نیز پس از پایان دوره مصدومیت، فعلًا به تمرینات 

اختصاصی مشغول است.

تمرکز یحیی روی تاکتیک پرسپولیس 
پرسپولیسی ها دیروز تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کردند. 
بازیکنان ابتدا در سالن بدنسازی حضور یافتند و برای ۱۵ دقیقه به گرم کردن 
و کار با وزنه پرداختند. پس از آن بازیکنان در زمین چمن حاضر شدند و شوت 
به دروازه در دو گروه، تمرین حفظ توپ و فوتبال درون تیمی، از برنامه های 
کادرفنی بود. یحیی گل محمدی، سرمربی پرسپولیس در جریان این تمرینات 
بویژه هنگام فوتبال درون تیمی تأکید ویژه ای روی اجرای برنامه های تاکتیکی 
داشت. این جلسه تمرینی ۹۰ دقیقه به طول انجامید و شیخ دیاباته مانند 
روزهای گذشته در بخش هایی از تمرینات گروهی حاضر بود و در ادامه 

برنامه های اختصاصی خود را زیر نظر بدنساز و کادر پزشکی دنبال کرد.

خداحافظی مدافع اسبق استقلال از مستطیل سبز
آلومینیوم و گل گهر، دیروز در 
دیدار معوقه هفته سیزدهم به 
مصاف هم رفتند که این دیدار با 
تساوی بدون گل به پایان رسید. 
در این مسابقه، میثم مجیدی 
کاپیتان آلومینیوم و مدافع اسبق 
تیم  استقلال در دقیقه 2۰ این 

مسابقه ) شماره پیراهن این بازیکن( از دنیای فوتبال خداحافظی کرد.
بازیکنان دو تیم هنگام خروج مجیدی از زمین مسابقه، تونل زدند و این 
بازیکن با سابقه فوتبال کشور را تشویق کردند. مجیدی 36 ساله که فوتبال 
خودش را با آلومینیوم شروع کرده بود، با پوشیدن پیراهنی که روی آن 
جمله »خداحافظ دنیای فوتبال« نوشته شده بود، با چشمانی اشکبار، 

گوشه مستطیل سبز را بوسید. 

سلیمانی 20 بازیکن را دعوت کرد
فروزان سلیمانی یکشنبه به عنوان سرمربی تیم ملی فوتسال زنان انتخاب شد 
و دیروز هم لیست بازیکنان مدنظر خود را برای حضور در اردو اعلام کرد. او 
تیمش را برای شرکت در رقابت های 2۰23 کافا به میزبانی ازبکستان آماده 
می کند.فاطمه رحمتی، فرشته خسروی، طاهر مهدی پور، الهام عناف چه، 
فرشته کریمی، فرزانه توسلی، مارال ترکمان، مهتاب بنایی، فاطمه تراهی، 
سحر زمانی فرد، زیبا افروغ، نازنین استکی فر، مریم حکمتی مهدیه محمودی 
نیا، فاطمه اعتدادی، سارا شیربیگی، نسترن مقیمی، زینب کرمی مهسا کمالی 
و هما آقایی نفرات تیم ملی هستند.تیم ملی در تورنمنت کافا با تیم های 

ازبکستان، تاجیکستان و قرقیزستان از 5 تا ۱۱ بهمن ماه رقابت می کند.

 احضار داور و ناظر به کمیته انضباطی 
برای پرونده موسوی و ترابی

جلسه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره رسیدگی به تخلف مهدی 
ترابی و سیداحمد موسوی دو بازیکن تیم های پرسپولیس و نساجی روز 
دوشنبه هفته گذشته برگزار شد، اما هنوز رأی نهایی این پرونده صادر نشده 
است. کمیته انضباطی که بلافاصله پس از دیدار تیم های پرسپولیس و 
نساجی قرار دستور موقت برای این دو بازیکن صادر کرد، پس از حضور این 
دو بازیکن در جلسه هفته گذشته دستور موقت صادره را لغو کرد اما فعلًا رأی 
خود را درباره این پرونده صادر نکرده است. در این میان کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال از علی صفایی داور این بازی به همراه ناظران این مسابقه 
دعوت کرده دوشنبه هفته آینده در کمیته انضباطی حاضر و درباره اتفاقات 
پیش آمده در صحنه درگیری ترابی و موسوی توضیح دهند. ظاهراً گزارش 
داور و ناظران بازی برای کمیته انضباطی روشن نبوده و به همین دلیل از آنها 

برای ارائه توضیحات تکمیلی دعوت شده اند.

طارمی 2 گل زیبا زد که یکی از آنها توسط VAR مردود شد

شب درخشان پورتو با ستاره ایرانی
گروه ورزشی/ درخشش مهدی طارمی 
در فوتبال قاره سبز به خبری پرتکرار 
کار  دیداری،  در  او  اگر  و  شده  تبدیل 
است.  عجیب  ندهد  انجام  خاصی 
ستاره ملی پوش فوتبال کشورمان، 4 
شب پس از اینکه در مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی پرتغال مقابل آروکا 
2 پاس گل داد و نقش مهمی در کسب 
پیروزی 4 گله پورتو داشت، در لیگ برتر 
پرتغال به وظیفه اصلی  و ذاتی اش 
یعنی گلزنی بازگشت. طارمی که آخرین 
گل خود در لیگ برتر پرتغال را 3 هفته 
قبل با هت تریک در جریان دیدار برابر 
آروکا به ثبت رسانده بود، بامداد دیروز 
)دوشنبه( هم توانست با یک بازی 
درخشان برابر فامالیسائو به ستاره این 
هفته لیگ پرتغال تبدیل شود و 2 گل 
بزند که البته یکی از آنها پذیرفته شد. 
پورتو در شرایطی نیمه اول را با برتری 
3-۰ پشت سر گذاشت که طارمی به 
شدت مهار شده و اجازه خودنمایی 
پیدا نکرد اما دقیقه ۴۸ ارسال زیبای 
ژآئو ماریو را با ضربه سر به گوشه 
دروازه فرستاد و گل چهارم پورتو را به 
ثمر رساند. طارمی که با این ضربه سر 
تماشایی تعداد گل های این فصل خود 
را به عدد ۱۰ رساند و با یک گل کمتر 
نسبت به گونزالو راموس ستاره بنفیکا 

در رده دوم جدول برترین گلزنان لیگ 
برتر پرتغال قرار گرفت، با روحیه بهتری 
بازی را ادامه داد و توانست خیلی زود 
به تعداد گل های راموس برسد اما گل 
او مردود شد. شروع فوق العاده دیگو 
کاستا، دروازه بان پورتو در دقیقه ۵۷ یک 
ضدحمله عالی برای این تیم به وجود 
آورد که طارمی با فرار سریع از میانه 
زمین خود را به توپ رساند و پس از یک 
سرتوپ و دید عالی از اینکه دروازه بان 
فامالیسائو جلو آمده، توپ را با ضربه 
چیپ از فاصله 3۰ متری تبدیل به گل 
کرد اما این گل استثنایی که می توانست 
یکی از برترین گل های فصل لیگ برتر 
پرتغال شود، به خاطر اعتراض شدید 
بازیکنان فامالیسائو به VAR رفت و داور 
هم پس از بازبینی صحنه تشخیص داد 
توپ یک لحظه به دست راست مهاجم 
ایرانی پورتو برخورد کرده و گل را مردود 
کرد. طارمی دقیقه ۸۶ هم می توانست 
گل دوم خود را بزند که شوت او از روی 
خط محوطه جریمه به بیرون رفت و 
2 دقیقه پس از آن هم در میان تشویق 
تماشاگران پورتو در ورزشگاه دو دراگائو 
تعویض شد. پورتو با پیروزی 4-۱ مقابل 
فامالیسائو 3۶ امتیازی شد و با یک 
امتیاز کمتر نسبت به براگا رده دومی و 
5 امتیاز کمتر از بنفیکا صدرنشین، در 

جایگاه سوم جدول لیگ برتر پرتغال 
قرار گرفت. سایت »گل پوینت« پرتغال 
در ارزیابی فنی اش از این بازی به طارمی 
نمره خوب ۷ از ۱۰ را داد تا ستاره ایرانی 

سومین بازیکن برتر زمین انتخاب شود.
ë  طارمی: از گلزنی خوشحالم اما مهم تر

برد تیم است
گفت:  بازی  این  از  بعد  طارمی 
»می دانستیم بازی سختی را مقابل 
فامالیسائو داریم. می خواستیم در این 
دیدار سوار بر بازی شویم و توپ و میدان 
را در اختیار داشته باشیم. با اجرا کردن 
برنامه خودمان در زمین موفق شدیم 
و این عالی بود. به هواداران این برد را 
تبریک می گویم.« او درباره گلزنی اش 
در این بازی عنوان کرد: »خوشحالم 
در این بازی موفق به گلزنی شدم ولی 
مهم تر از همه خوشحالی من بابت برد 
پورتو است.« در دیگر بازی این هفته، 
بنفیکا برابر اسپورتینگ متوقف و فاصله 
پورتو با این تیم کاهش یافت. طارمی در 
این باره نیز چنین نظر داد:»مهم این 
است که همه بازی ها را ببریم. تلاش 
می کنیم به این هدف برسیم و کار 
خودمان را انجام دهیم. همچنین باید 
ببینیم چه اتفاقی برای بنفیکا می افتد. 
عملکرد  بهترین  فامالیسائو  مقابل 

خودمان را داشتیم.«

گلسازی جهانبخش، گلزنی حسین زاده
در هفته شانزدهم لیگ اردیویسه هلند، فاینورد که برای 
دومین مسابقه پیاپی علیرضا جهانبخش را در ترکیب 
ابتدایی خود داشت، یکشنبه شب در ورزشگاه یورو 
بورگ مقابل تیم رده پانزدهمی خرونینگن قرار گرفت. 
جهانبخش که در دیدار هفته گذشته مقابل اوترخت 
حضور تعویضی در زمین داشت و موفق شد گل تساوی 
فاینورد را در لحظات پایانی به ثمر رساند و پس از آن هم 
در مسابقه مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی برابر 
زوله یکی از یارهای ثابت تیمش بود و یک پاس گل داد، 
در جدال با خرونینگن درخشان ظاهر شد و دقیقه ۱۹ با 
یک پاس فرارِ تماشایی، ماتس ویفر را راه انداخت تا این 
بازیکن با یک سانتر دقیق ایگور پیکسائو را در موقعیت 

گلزنی قرار دهد و این مهاجم برزیلی با ضربه سر دروازه را 
باز کند. جهانبخش مقابل خرونینگن حضور ۸۱ دقیقه ای 
در زمین داشت و دوازدهمین بازی فصل خود را انجام داد. 
فاینورد هم با پیروزی 3-۰ مقابل خرونینگن که یازدهمین 
برد آنها در فصل جاری هلند بود، 3۷ امتیازی شد تا با 4 
امتیاز بیشتر نسبت به تیم رده دومی آلکمار، صدرنشین 
این رقابت ها بماند. گفتنی است در هفته بیستم ژوپیلر 
لیگ بلژیک نیز شارلوا 2-۱ برابر سرسله بروژ پیروز شد. 2 
گل شارلوا را امبنزا )44( و امیرحسین حسین زاده )5۱( وارد 
دروازه حریف کردند. حسین زاده از دقیقه 46 به جای علی 
قلی زاده در ترکیب شارلوا قرار گرفت. شارلوا با 25 امتیاز 

رتبه یازدهم جدول ژوپیلر لیگ بلژیک را در اختیار دارد.

ش
بر

گروه ورزشی/ ژاوی هرناندس سرمربی 
بارسلونا، اولین جام خود را از زمان 
پذیرفتن هدایت این تیم به دست آورد. 
او با شکست دادن رئال مادرید با نتیجه 
3-۱ در فینال سوپرجام اسپانیا این جام 
باارزش را کسب کرد تا شیرینی آن برای 
خودش و هواداران بارسلونا دوچندان 
شود. روبرت لواندوفسکی، گاوی و پدری 
سه گلزن تیم کاتالان در ال کلاسیکوی 
سوپرجام بودند؛ دیداری که در ریاض 
برگزار شد و آبی اناری پوشان برتری 
خود را به رخ مادریدی ها کشیدند و در 
پایان چهاردهمین قهرمانی بارسلونا 
روز  شد.  ثبت  اسپانیا  سوپرجام  در 
یکشنبه دقیقاً 435 روز بود که ژاوی، 
سرمربی بارسلونا شده بود و او در این 
مدت نتوانسته بود هیچ جامی برای 
تیمش کسب کند. از سویی حذف از 
لیگ اروپا توسط فرانکفورت، باخت 
در جام حذفی مقابل بیلبائو و ناکامی 
در سوپرجام سال گذشته و البته حذف 
شدن از لیگ قهرمانان اروپا کارنامه 
ضعیفی را برای ژاوی ثبت کرده بود. 
ژاوی حتی در چند وقت اخیر بابت 
تعویض ها و نوع مدیریت تیم هم مورد 
انتقاد قرار گرفته بود و حالا این برد و این 
جام می تواند تا حد زیادی او را از زیر 

فشار خارج کند.

قهرمانی در سوپرجام اگرچه خیلی 
چون  نمی آید  حساب  به  باارزش 
بازی های زیادی برای کسب آن لازم 
نیست اما در هر صورت یک جام است 
و همین که مقابل رئال مادرید به دست 
آمد هم باعث می شود اهمیت آن 
بیشتر شود، بخصوص برای ژاوی که به 
مرز بحران نزدیک شده بود. سرمربی 
بارسا پس از بازی گفت: »قطعاً ما نیاز 
بیشتری به این قهرمانی در مقایسه 
با رئال داشتیم. آنها بیشتر از ما در 
سال های اخیر جام گرفته اند. طبعاً 
بسیار خوشحالم و تیم استحقاق این 
قهرمانی را داشت. بازیکنان بسیار تلاش 
کردند و در تیم همدلی زیادی می بینم. 
فضای رختکن فوق العاده خوب است.«

در سمت مقابل رئال مادرید روزهای 
خوبی را نمی گذراند. آنها در نیمه نهایی 
سوپرجام به سختی و در ضربات پنالتی 
از سد والنسیا گذشتند و قبل از آن هم 
در لالیگا مقابل ویارئال مغلوب شده 
بودند. کارلو آنچلوتی سرمربی رئال 
بعد از بازی گفت: »باید از این شکست 
درس بگیریم. در مقطع دشواری قرار 
داریم. البته نباید خیلی این شکست 
را دراماتیک کنیم. مشخص بود که 
تیم در بهترین فرمش نیست و متوجه 
نقاط ضعف و کاستی هایی در تیم 
شدم. ضربه خوردیم ولی رئال همیشه 
برمی گردد. در این بازی دو گل اول را به 
بارسا هدیه دادیم و هرگز مثل یک تیم 
منسجم نبودیم. باید بیشتر کار کرده و 

اشتباهات را برطرف کنیم. برابر والنسیا 
در کارهای دفاعی خوب بودیم ولی 
امشب بار دیگر اشتباهات قدیمی تکرار 

شدند.«
ë جواهری در خط میانی

بارسا این جام را با دو جواهر ارزشمند 
خود به دست آورد و به همین دلیل 
باید به آن لقب جام جواهرنشان را داد. 
گاوی و پدری، در خط میانی بارسلونا دو 
الماس ارزشمند و یادآور دوران طلایی 
ژاوی و اینیستا در این تیم هستند. گاوی 
به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب 
شد و شایسته کسب این عنوان هم 
بود. او یک گل زد و دو پاس گل داد اما 
تأثیر او در زمین بازی بسیار فراتر از این 
آمار بود. دوندگی و جنگندگی بالا در 
کنار تکنیک و تیزهوشی بی نظیر باعث 
شده بارسلونا در خط میانی یک امتیاز 
ویژه داشته باشد. او فقط ۱۸ سال دارد 
اما به تنهایی خط میانی رئال مادرید را 
که با حضور لوکا مودریچ، تونی کروس 
و کاماوینگا عملکرد ضعیفی داشتند، 
از کار انداخته بود. ژاوی بعد از بازی در 
مورد عملکرد فوق العاده گاوی این طور 
گفت: »او قلب و جانش را در زمین 
می گذارد و بازیکنی خارق العاده است. 
وقتی در زمین نیست، همیشه حس 

بدی به من دست می دهد.«

بارسلونا، رئال مادرید را در فینال سوپرجام اسپانیا تحقیر کرد

جام جواهرنشان کاتالان!
اتفاق عجیب لیگ بانوان؛ مسابقه ای که ۶ساعت طول کشید

کمک داور از سرما غش کرد!
بیست و چهارم دی ماه دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال بانوان 
برگزار شد که یکی از این دیدارها حاشیه های فراوانی داشت و در سرمای 
شدید و زیر بارش برف سنگین و با تأکید داور و نماینده فدراسیون فوتبال 
برگزار شد. بازی زارع باتری سنندج و سپاهان در حالی با برتری 2-۱ سپاهان به 
پایان رسید که این بازی 6 ساعت به طول انجامید. رضا رحمانی، رئیس هیأت 
فوتبال استان کردستان در این باره به ایرنا گفت:»با آغاز بارش، به داور و نماینده 
فدراسیون فوتبال گفتیم که زمین شرایط بازی را ندارد. حتی خط کشی کنار زمین 
نیز کاملاً محو شد و سپاهان نیز به ادامه بازی اعتراض کرد اما گفتند امکان تعویق 
بازی وجود ندارد. حتی نماینده فدراسیون اصرار کرد تا کنار زمین را رنگ بزنیم تا 
خط زمین مشخص شود. گفتم خط توسط برف محو شده و چنین چیزی ممکن 
نیست. بازیکنان عرق کرده بودند و لباس ها و کفش های آنها خیس شد. به همین 
دلیل بازی را ۴۰ دقیقه متوقف کردیم. در نیمه دوم برای داوران خرما و غذای گرم 
آوردیم با این حال یکی از کمک داوران در کنار زمین غش کرد. بسیار ناراحت شدم 
و به داور گفتم با این وضعیت چه اصراری به ادامه بازی دارید اما گوشش بدهکار 
نبود و بازیکنان از ساعت ۱۰:3۰ دقیقه تا ۱۶:۱۵ در زمین حضور داشتند. بعد از این 
بازی 4 بازیکن ما سرما خوردند. کفش و لباس آنها کاملًا خیس بود و ۶ ساعت در 
زمین اذیت شدند.«زهره جلالی کاپیتان تیم زارع باتری سنندج هم در مصاحبه ای 
ضمن انتقاد از برگزاری این دیدار گفت: »در واقع زمین فوتبال نبود، سرسره بود و 
باعث آسیب دیدگی بازیکنان می شد. بازیکنانی که در زمین بودند دعا می کردند 

که جان سالم به در ببرند.وزن کفش های مان 3 کیلو شده بود!«

مهری رنجبر/ این روزها ویدیویی که 
حکایت از ضبط پراید مهرداد محمدپور 
تنیس روی میز دارد،  پارا  ملی پوش 
توسط کاربران در فضای مجازی دست 
به دست می شود. ماشینی که او از هاشم 
دائمی عضو شورای شهر مشهد هدیه 
گرفت. آن هم نه پراید صفر که به قول 
محمدپور کار کرده مدل ۹۵ و تصادفی. 
اما آن هم خیلی برایش نماند و بعد 
از یک سال، با ادعای کسی که خودش 
نیروی  می داند،  ماشین  صاحب  را 
انتظامی ضبط کرد تا بعد از مراحل 
قانونی تکلیف صاحبش مشخص شود. 
هدیه پر دردسر، داستان عجیبی دارد و 
تمرین ملی پوش پاراتنیس روی میز را 
هم مختل کرده است. مهرداد محمدپور 
در این باره به خبرنگار »ایران« می گوید: 

»بعد از سرقت ماشینم و راه اندازی 
کمپین مردم برای کمک به من بابت 
خرید ماشین جدید، از دفتر هاشم 
دائمی عضو شورای شهر مشهد با من 
تماس گرفتند و گفتند می خواهند به 
خانه ام بیایند. آقای دائمی با همراهان 
و فیلمبردار به خانه ام آمدند و بعد از 
صحبت با من گفتند پرایدی را هدیه 
می دهند. اول به من گفتند ماشین صفر 
است و بعد در خیابان با عذرخواهی 
گفتند پراید مدل ۹5 است. دائمی 
گفت ماشین با کمک خیرین خریده 
شده است. البته به من سند ندادند و 
تنها شماره ای دادند تا برای هماهنگی 
تعویض پلاک با آن تماس بگیرم. 
و  امروز  مدام  گرفتم  تماس  هرچه 
فردا می کردند و یک سال گذشت. یک 

ماه پیش یک نفر به من زنگ زد و 
مدعی شد صاحب سند ماشین است 
و خواست ماشین را برگردانم. من هم 
گفتم ماشین را از شما نگرفتم و اگر 
قرار به بازگرداندن باشد به آقای دائمی 
می دهم، بعد هم گفت حکم توقیف 
گرفتم. بابت اینکه در خیابان ماشین 
را پلیس ضبط نکند، یک ماه سوارش 

نشدم تا اینکه پنجشنبه شب نیروی 
انتظامی با حکم توقیف به خانه ام آمد 
و ماشین را با جرثقیل بردند. من هم 
هرچه با دائمی تماس گرفتم او جواب 
نداد. حالا هم ماشین پارکینگ است 
تا با کارهای قانونی تکلیفش مشخص 
شود.« ملی پوش پاراتنیس افزود: »من 
درباره  نمی خواهم  و  ندارم  مدرکی 
داستان مالک ماشین حرفی بزنم. اصلًا 
نمی دانم ماشین چطور به دست دائمی 
رسیده است. اما این ماشین حسابی 
پردردسر و عجیب است. داستان دادگاه 
هم که مزید برعلت است.حالا که 
ماشین ندارم و شاید برای پیگیری کارها 
وکیل بگیرم تا به تمریناتم برسم و برای 
لیگ، قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی 

بازیهای پاراآسیایی آماده شوم.«

داستان پراید اهدایی عضو شورای شهر مشهد به ملی پوش پارا تنیس

هدیه تبلیغاتی سرانجام توقیف شد!

تیم ملی هاکی روی یخ دختران ایران با شکست عربستان، فینالیست 
مسابقات کشورهای اسلامی شد. تیم ایران در ادامه رقابت های هاکی روی 
یخ کشورهای اسلامی به میزبانی تاتارستان، بعد از  3 پیروزی مقابل بحرین، 
امارات و عمان و یک شکست مقابل تاتارستان، دیروز عربستان را 3-3 در 
وقت قانونی و 3- یک در ضربات پنالتی برد و به فینال رسید. دختران ایران 

امروز در دیدار فینال برای قهرمانی دوباره با تیم میزبان مسابقه می دهند.
 

 ابقای هادی رضایی
 در تیم ملی والیبال نشسته

سرانجام رئیس انجمن والیبال 
نشسته تکلیف سرمربی تیم ملی 
پاراآسیایی  بازی های  برای  را 

مشخص کرد. 
علی کشفیا رئیس انجمن والیبال 
هادی  ابقای  به  حکم  نشسته 
رضایی روی نیمکت تیم ملی تا 
بعد از بازی های پاراآسیایی هانگژو 
داد. با این حساب اولین اردوی تیم 
ملی والیبال نشسته ا ول بهمن ماه 

شروع می شود.

 سپاهان میزبان جام باشگاه های
 کشتی فرنگی جهان شد

دومین  و  بیست  در  سپاهان  قهرمانی  از  پس 
دوره رقابت های لیگ برتر کشتی فرنگی ایران، با 
پیشنهاد فدراسیون کشتی و اعلام آمادگی باشگاه 
سپاهان، هشتمین دوره مسابقات کشتی فرنگی جام 
باشگاه های جهان به میزبانی این باشگاه در اصفهان 
برگزار می شود.نخستین جلسه ستاد برگزاری نیز در 
محل باشگاه و با حضور محمدرضا ساکت مدیرعامل 
باشگاه، علی قاسمی مدیر ورزش قهرمانی، رسول 
جزینی سرمربی و جلیل زارع سرپرست تیم کشتی 
فرنگی برگزار شد.این دوره از مسابقات با حضور ۶ 
تیم از پنجم تا هفتم اسفند سال جاری برگزار می شود.

 

جدال هاکی روی یخ زنان با تاتارستان برای قهرمانی


